
Zarządzenie nr 6/2022 

Dyrektora Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku 

z dnia 01.03.2022 r. 

 

w sprawie określenia norm zużycia paliwa dla pojazdów służbowych w Słupskim Ośrodku Sportu 

i Rekreacji w Słupsku 

Na podstawie § 6. ust. 5 Regulaminu organizacyjnego Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Słupsku z dnia 26 września 2019 roku w zw. z § 3. ust. 5 Statutu Słupskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Słupsku z dnia 30 grudnia 2015 roku przyjętego Uchwałą nr XX/232/15 Rady Miejskiej 

w Słupsku z dnia 30 grudnia 2015 roku 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Określam następującą normę zużycia paliwa dla pojazdu służbowego Ford Transit Custom  

o numerze rejestracyjnym GS5445E: 

Norma spalania w okresie letnim: 9,2 l / 100 km 

Norma spalania w okresie zimowym: 10,2 / 100 km 

§2 

Norma letnia obowiązuje od 1 kwietnia do 31 październik. 

Norma zimowa obowiązuje od 1 listopada do 31 marca. 

Podczas użytkowania samochodu służbowego w zestawieniu z przyczepą towarową norma paliwa 

zostaje zwiększona o 10% 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Z-cy Dyrektora ds. Technicznych Słupskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Słupsku. 

§4 

Traci moc zarządzenie Nr 23/2021 Dyrektora Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku  

z dnia 25.08.2021 r. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.03.2022 r. 

         Dyrektor 

       Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Słupsku 

      Agnieszka Klimczak   


